

Hou Olderlaug:
Regnskab 2015

Regnskabs balance og godkendelsesblad.

	Indtægter	Udgifter
Overført fra 2017	20589,87	
Indtægter	23515,71	
Udgifter		26207,54
Overføres til 2019		17898,04
Balance sum	44105,58	44105,58

Regnskabet afsluttet den

17. januar 2019

Anne Johansen

Regnskabet godkendt og revideret.

5/14 2019

Dato

Anders Jespersen

Revisor

Revisor

Hou Olderlaug regnskab 2018.

Bilag nr.	Dato	Tekst	Ud, Kr.	Ind. Kr.	Saldo
	01-01-12	Overført saldo fra 2017			20589.87
1	09-01-18	Fastelavn	641.00		19948.87
2	22-02-18	Bestyrelsesmøde	109.80		19839.07
3	01-03-18	Bygningsforsikring	4291.44		15547.63
4	23-03-18	Advis 121803230149263 / Mariagerfjord Kommune (Oprydning)		300.00	15847.63
5	06-04-18	Oprydning	250.00		15597.63
6	26-04-18	General forsamling	645.65		14951.98
7	26-04-18	Ann postering fra 26-04-2018 Generalforsamling 6 retur.		645.65	15597.63
8	26-04-18	General forsamling	645.65		14951.98
9	31-05-18	Indkøb til Sct. Hans	843.00		14108.98
10	12-06-18	Advis 121806120304417 / Bonus Trygheds gruppen (Forsikring)		328.06	14437.04
11	25-06-18	Intjent veed afholdelse af Sct.Hans		771.00	15208.04
12	02-07-18	Elro fonden til generator og grensav		16000.00	31208.04
13	10-08-18	Gas og håndstøvsuger	939.00		30269.04
13A	10-08-18	Gebyr for udbetaling af bilag 12	50.00		30219.04
14	10-08-18	Generator, grensav, miljøbenzin og kædeolie.	17320.00		12899.04
14A	10-08-18	Gebyr for udbetaling af bilag 11	50.00		12849.04
15	06-09-18	Advis 121809060142523 / Mariagerfjord Kommune (Beboer tilskud)		4896.00	17745.04
16	07-09-18	Gebyr 11A og 12A retur jf. aftale med ANN		100.00	17845.04
17	10-09-18	Høstfest		475.00	18320.04
18	26-11-18	Jule arrangement	422.00		17898.04
19					17898.04
20					17898.04
21					17898.04
22					17898.04
23					17898.04
24					17898.04
25					17898.04
26					17898.04
27					17898.04
28					17898.04
29					17898.04

Hou Olderlaug regnskab 2018.

	31-12-18	Saldo til overførelse til 20119			17898.04
		I alt ud- og indtægter side 1	26207.54	23515.71	